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Yeşil Doğa Derneği'nin Aksaray, 
Nevşehir, Niğde ve Kırşehir illerini 
kapsayan bölgesel kalkınma 

projesi olan Ortaşehir Projesi, Aksaray İl 
Genel Meclisi'ne sunuldu. 
Proje, Aksaray Valisi Mehmet Ali 
Kumbuzoğlu'na dosya olarak arz 
edilmesinin ardından meclis üyelerine 
detaylı bir sunumla tanıtıldı.
HAVALANI, TURİZM VE LOJİSTİK 
MERKEZLERİ PROJENİN ODAK 
NOKTASI
Av. Latif Ağır başkanlığında 
gerçekleştirilen oturum öncesinde 

Abdulkadir Ay tarafından yapılan sunum, 
büyük ilgi gördü. Sunumda, projenin 
bölgeyi canlandıracak önemli unsurları 
vurgulandı.
Bölgesel Havalimanı: Projenin en önemli 
hedeflerinden biri, bölgeye hizmet 
edecek bir havalimanının kurulması.
Turizm Kongre Merkezi: Turizmi 
geliştirmeye yönelik bir kongre 
merkezinin inşası.
Özel Harekat Alanı; Bölgenin 
güvenliğine katkı sağlayacak bir özel 
harekat alanının oluşturulması.
Lojistik Köy Merkezi: Bölgedeki lojistik 

altyapıyı güçlendirecek bir lojistik köy 
merkezinin kurulması.
MECLİS ÜYELERİNDEN PROJEYE 
DESTEK
Sunumun ardından meclis üyeleri 
fikirlerini paylaşarak projeye destek 
verdiler. Özellikle bölgesel havalimanının 
hayata geçirilmesi halinde bölgenin 
kendiliğinden bir şehre dönüşeceğine 
vurgu yapıldı.
DETAYLI İNCELEME İÇİN İNCELEME 
KARARI
Meclis Başkanı Latif Ağır, projenin detaylı 
bir şekilde incelenmesi ve 
değerlendirilmesi için proje 
dökümanlarının meclis üyelerine 
dağıtılmasına karar verildi. Bu kapsamda, 
projenin fizibilitesi, maliyeti ve 
potansiyel etkileri üzerine kapsamlı bir 
çalışma yürütülecek.
ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLEN BİR PROJE
Ortaşehir Projesi, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi tarafından sürdürülebilir 
kalkınma projesi olarak ödüle layık 
görülmüştü. Bu ödül, projenin bölgesel 
kalkınmaya olan potansiyel katkısını ve 
önemini bir kez daha gözler önüne 
koyuyor. HABER MERKEZİ

Bölge kalkınmasına yeni bir soluk: Ortaşehir Projesi
Yeşil Doğa Derneği'nin hazırladığı bölge kalkınmasına yeni bir soluk getirecek
Ortaşehir Projesi, valilik sunumunun ardından meclis üyeleri tarafından değerlendirdi.

Nevşehir'in kültür ve turizmi ele alındı

Bakan Ersoy ve Milletvekili Çalışkan, 
ziyarette Nevşehir'in kültürel ve 
turizm odaklı gündemini kapsamlı 

şekilde ele aldı. 
Çalışkan, görüşmede Nevşehir'in gelişimi 

açısından büyük önem taşıyan üç ana 
konuyu Ersoy ile istişare ettiklerini belirtti. 
Bu başlıklar arasında Alan Başkanlığı'nın 
bölgede yürüttüğü son çalışmalar, bu yıl 
düzenlenecek Hacı Bektaş Veli Anma 

Etkinlikleri'nin hazırlık süreci ve 2-10 
Ağustos tarihleri arasında kentte yapılacak 
olan Kültür Yolu Festivali yer aldı.
Nevşehir'in tarihi, kültürel ve manevi 
değerlerini ön plana çıkaracak bu 
organizasyonların titizlikle planlandığını 
vurgulayan Milletvekili Çalışkan, “Sayın 
Bakanımızla oldukça verimli bir görüşme 
gerçekleştirdik. Şehrimizin kültürel 
potansiyelini daha da yukarıya taşıyacak 
projelere verdikleri desteklerden dolayı 
kendilerine teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.
Nevşehir'in kültür turizmi açısından 
öncelikli iller arasında yer alması için 
çalışmalara aralıksız devam ettiklerini 
belirten Çalışkan, bu süreçte tüm 
kurumlarla güçlü bir koordinasyon içinde 
hareket ettiklerini de sözlerine ekledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u TBMM'de ziyaret etti.

“İnsan onuruna yakışır bir ücret istiyoruz”
Türk-İş Nevşehir İl Temsilciliği öncülüğünde, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığı önünde Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu'na bağlı 
sendika yöneticileri ile birlikte basın açıklaması gerçekleştirildi.

Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve 
Protokolü görüşmeleri hakkında 81 ilde 
eş zamanlı eylem yapan Türk-İş'e bağlı 
sendikalar, AK Parti il binaları önünde 
basın açıklaması gerçekleştirdi.
Nevşehir'de yapılan eylemde, “İnsan 
onuruna yakışır bir ücret istiyoruz!” 
denildi. Yapılan basın açıklamasında, 
“2025 yılı Toplu İş Sözleşmesi sürecinde 
kamu işçilerinin insanca yaşam 
taleplerini görünür kılmak, kamuoyunu 
bilgilendirmek ve hükümetin 
sorumluluklarını yerine getirmesini 
sağlamak amacıyla başlatmış 
olduğumuz eylem süreci kararlılıkla 
devam etmektedir.
Geçtiğimiz hafta işyerleri önünde 
gerçekleştirdiğimiz bildiri okumalarının 
ardından, bu hafta şehir meydanlarında 
kitlesel basın açıklamaları 
gerçekleştirdik. Tüm illerimizde eş 
zamanlı olarak planlanan bu 
açıklamalar, kamu emekçilerinin birliğini 
ve taleplerinin ciddiyetini gösterecek 
önemli bir adımdı. Bugün de eylem 
planımız dahilin de, Türkiye'nin dört bir 
yanında AK Parti İl Binalarının 

önündeyiz. Çünkü artık sabrımız 
kalmadı!” ifadelerine yer verildi.
Artık yoksulluğa, adaletsizliğe, 
duyarsızlığa tahammülleri kalmadığını 
söyleyen işçiler, “Biz bu ülkenin 
çalışanları, biz bu halkın emekçileriyiz. 
Ama bugün yaşam mücadelesi 
veriyoruz! Geçim derdi bu kadar 
büyümüşken, bizlere sunulan sözde 
zam teklifleriyle alay ediliyor. TÜİK'in 
rakamlarıyla, halkın gerçeği gizleniyor. 
Az kazanandan çok vergi alınıyor. Hayat 
pahalılığı karşısında maaşlarımız 
buharlaşıyor. Artık yeter! İşte bu yüzden, 
bu seferde buradan AK Parti il binaları 
önünden taleplerimizi bir kez daha dile 
getirecek sesimizi hep birlikte 
yükselteceğiz.” dedi.
Ayrıca taleplerini de şöyle sıraladı: 
“İnsan onuruna yakışır bir ücret 
istiyoruz! Gerçekçi ve adil bir toplu 
sözleşme istiyoruz! Vergide adalet 
istiyoruz! Geçim sıkıntısına acil çözüm 
istiyoruz! Güvenceli çalışma ve iş 
güvencesi istiyoruz! Emeğe saygı, işçiye 
değer istiyoruz!” HABER: SEZER 
ALTUNOK

Avanos'ta araç ve motosiklet
denetimleri aralıksız sürüyor 
Avanos İlçe Emniyet Müdürlüğü trafik 
ekipleri, vatandaşların huzur ve 
güvenliği için abartı egzoz, yüksek 
sesli müzik, modifiye araç ve 
motosiklet kullanımına yönelik 
denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 
Trafik ekiplerince Avanos'ta 
gerçekleştirilen uygulamalarda, araç ve 
yaya trafiğini tehlikeye düşürecek 
şekilde kullanılan araç ve motosikletler 
denetlendi.

Uygulama kapsamında şüpheli şahıslar 
da kontrol edildi. Ayrıca motosiklet 
sürücülerine kask takmanın önemi, 
uygun ehliyet ile trafiğe çıkmaları, 
sigorta ve muayene işlemlerinin eksiksiz 
olması konularında bilgilendirme 
yapıldı. Trafik güvenliğini sağlamak ve 
kazaların önüne geçmek amacıyla 
denetim ve bilgilendirme çalışmaların 
aralıksız devam edeceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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BİZE ULAŞIN

GECE 13

“Kitre bebeklerle geleneklerimizi yaşatıyoruz”
Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi, Kitre Bebek Müzesi kurucusu Sibel Radiye Gül, “Kitre 
bebeklerle tarihimizi, geleneklerimizi, efsanelerimizi, hikayelerimizi yaşatıyoruz.” dedi.

Gazeteci Osman Aytekin, Kitre 
Bebek Müzesi kurucusu aynı 
zamanda Kültür Bakanlığı 

Geleneksel Kitre Bebek Sanatçısı, 
Geleneksel Sanatlar Sanatkarı ve Somut 
Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı Sibel 
Radiye Gül ile Bebek Müzesi hakkında 
söyleşi gerçekleştirdi.  
Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi ve Kitre 
Bebek Müzesi olarak tanınan müzenin 
kurucusu olduğunu söyleyen Gül, 
“Çocukluğumdan beri; tarihe, 
geleneklerimize, kültürümüze meraklı ve 
ilgili biriyim. Bu anlamda kendimi çok 
şanslı buluyorum. Böyle bir toprakta, böyle 
bir coğrafya ve ailede dünyaya geldiğim 
için. Tarihi seviyorum ve ilgi duydum. 
Tarihe merakım nedeniyle hayal kurmayı 
babamdan öğrendim. Yoktan var etmeyi 
annemden öğrendim. İnsanları sevmeyi, 
onlarla paylaşımlar yapmayı, 
yardımlaşmayı doğduğum köyde 
öğrendim.” dedi.

“DOKUZ YAŞINA GELDİĞİMDE İLK 
BEBEĞİMİ YAPMAK İSTEDİM”
Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi fikrinin 
temellerini zihninde annesinin attığını 
belirten Sibel Radiye Gül, “Annem çok 
güzel bez bebekler yapıyordu. Çok güzel 
masallar, hikayeler anlatırdı. Bize yaptığı 
bebeklerinin isimlerini de anlattığı 
masalların, hikayelerin kahramanların 
isimleri olurdu. Dokuz yaşına geldiğimde 
ilk bebeğimi yapmak istedim. Annem 
büyük bir sabırla bana önce dikiş dikmeyi 
öğretti. Sonra bebekler yaparken ona 
yardım etmeyi öğrendim. Bir süre sonra 
kendime yapmaya başladım. Bu bez 
bebekler köyümüzün ve mahallemizin, 
bütün köy kız çocuklarının da en kıymetli 
oyuncaklarıydı. Çok önceleri annemin 
bebekleri çok istenirken, benim yaptığım 
bebeklerimde sevilmeye ve istenmeye 
başlandı.
Çocukluk duygularımla en çok sevdiğim 
arkadaşlarıma bebekler yapıyordum. 

Benim hayatımda hep bez bebek yapmak 
oldu. Çocuklarımın oyuncaklarını da ben 
yaptım.” diye konuştu.
Müzenin açılışını 2005 yılının mayıs 
ayında yaptığını anlatan Gül, ilk etkinliğin 
Japon Uluslararası İş birliği Ajansı JICA 
Türkiye Ofisi ile gerçekleştirildiğini ve üç 
ay boyunca Japon eğitmenlerin farklı 
alanlarda Japon kültürünü müzede 
tanıttıklarını söyledi.
“4 BİN 300 KİTRE BEBEK”
Müzede yaklaşık 4 bin 300 kitre bebek 
bulunduğu bilgisini veren Gül,  ayrıca 300 
civarında da yaptığı son çalışmaların 
mevcut olduğunu aktardı.
 Gül, müzede yer alan kitre bebekleri 
kategorize etme şekillerini de şöyle anlattı: 
“Kitre bebeklerle tarihimizi akışına göre 
anlatan bebekler, efsaneler anlatan, 
geleneklerimizi aktaran, yaşanmış 
geçmişten hikayeler, Cumhuriyet dönemi, 
Çanakkale Savaşı, Kurtuluş Savaşı, 
Balkanlar… vs dönemlerine ait kitre 
bebekler yaptık. Bilim insanlarımız, 
ozanlarımız, sanatçılarımız da müzemizde 
yer almıştır. En çok Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında “Anadolu'nun Yüz Öncü Kadını” 
konulu kitre bebek çalışmamızı yakın 
zamanda yaptım.
Kitre bebek Anadolu'nun kadim geleneksel 
el sanatlarımızdan biridir. Yapımı zor, çok 
emekli tamamıyla bizim kültürümüzü 
taşıyan her biri birer karakterdir. Kitre 
bebek çalışmaları önceleri sadece yöresel 
kıyafetlerde yapılıyordu. Ben bunu daha da 
ileriye taşıyarak kompozisyonlar halinde 
bir olayı, bir hikâyeyi canlandırdım.”
İMECE FESTİVALİ'NİN DÖRDÜNCÜSÜ 
EKİM AYINDA YAPILACAK
Müzedeki kültürel etkinliklerden bahseden 
Gül, şu ifadelere yer verdi: “Çok 
önemsediğimiz Uluslararası olarak 

yaptığımız kültürel İmece Festivalimiz var. 
Bu ekim ayında inşallah dördüncüsünü 
yapacağız. Festivalimize farklı branşlarda, 
alanlarda sanatçılar katılıyor. Bölgemizin 
çocuklarıyla sanatçılarımız buluşuyorlar ve 
sanatlarını tanıtıyorlar. Kitre bebek 
atölyelerimizde özellikle gençler ve 
çocuklar kitre sanatıyla tanışıyorlar. Çok 
başarılı öğrencilerim var… Zaman zaman 
da Kapadokya'nın kültürel mirasını ve 
değerlerini öne çıkaran sohbetler, 
söyleşiler ve sergiler gerçekleştiriyoruz.
 Sanatçıların resimlerini, tabloları; farklı 
sanatlarda, özel sergilerde buluşturup 
açıyoruz. Belirli günlerde 23 Nisan, 19 
Mayıs gibi tarihlerde farklı etkinlikler 
yapıyoruz. Bunun dışında bölgemiz ve 
farklı şehirlerden davet ettiğimiz 
yazarlarımız, ozanlarımızı halkla 
buluşturuyoruz. Farklı alanlarda sanatlarını 
icra ediyorlar. Bu yıl da çok dolu bir 
programımız, kültürel faaliyetimiz 
olacaktır. Halkımızla bu tür etkinlik 
programlarımızı ileride paylaşacağız.” 
HABER MERKEZİ

Çocuklar eğlence dolu bir gün geçirdi
Avanos ilçesinde Kapadokya At ve Atçılık Kültür Festivali etkinlikleri 
çerçevesinde gerçekleştirilen çocuk tiyatrosu yoğun ilgi gördü.

vanos Belediyesi ve Göreme ABelediyesi iş birliğinde, Kapadokya 
At ve Atçılık Kültür Festivali 

etkinlikleri kapsamında çocuklara yönelik 
tiyatro oyunu düzenlendi. 
Amfi tiyatroda sahnelenen “Kapadokya'nın 
Kaşifleri” adlı müzikal çocuk tiyatrosu, 
minik izleyicilere eğlence dolu bir gün 

yaşattı.
Çocuklar tiyatro gösterisini büyük bir 
ilgiyle takip ederken, müzik ve danslar 
eşliğinde sahnelenen oyun, izleyen minik 
yürekleri hem güldürdü hem düşündürdü.
Gösteri boyunca çocuklar danslara ve 
neşeli şarkılara eşlik ederek masal tadında 
bir gün geçirdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Emniyet vatandaşlara KADES'i anlattı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kadınları dolandırıcılık 
ve Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirdi.

oplum Destekli TPolislik Şube 
Müdürlüğü 

tarafından vatandaşları 
bilgilendirme faaliyetleri 
kapsamında “İletişim 
Yoluyla Dolandırıcılık”, 
“KADES” uygulaması ile aile 
içi ve kadına yönelik 
şiddetle mücadele ile ilgili 
esnaf ve vatandaşları 
bilgilendirdi.
Kadınlarla birebir görüşen 
ekipler, uygulamanın nasıl 
indirileceği ve nasıl 
kullanılacağı konusunda 
bilgiler verdi.
Ayrıca vatandaşlara 
bilgilendirici broşür de 
dağıtıldı. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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Cezaevinde yeni görüş günleri belli oldu
evşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz NKurumunda, 2025 yılının ikinci 
yarısı için adli ve terör suçlularına 

yönelik açık ve kapalı görüş günlerinde 
değişiklik yapıldı.
Cezaevinden yapılan açıklamada, görüş 
saatinden 30 dakika önce ziyaretçilerin 
kurum girişinde hazır bulunmaları 
gerektiği, kimliksiz ziyaretçilerin kesinlikle 
görüşe alınmayacağı (kimlik, ehliyet, 
evlenme cüzdanı ve pasaport geçerlidir), 

vücudunda platin olan, göz kaydı 
yapılamayacak kadar kronik görme engeli 
bulunan ziyaretçiler duyarlı kapıda ikaz 
vermesi halinde raporu görevli memura 
tasdik ettirmeden ziyarete alınmayacaağı 
ve ziyaretçilerden alt üst kıyafetlerinde 
yoğun metal aksam bulunanlar duyarlı 
kapıda ikaz vereceğinden ziyarete gelen 
ziyaretçilerin kıyafetlerinde bu hususlara 
dikkat etmeleri gerektiği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açık ve kapalı görüş için günler değişti. Yeni görüş günleri ise 6 ay boyunca geçerli olacak.

Saat:08:30

C1-C11-B7-B9

Saat: 10:00

B5-B8-C3-C13

Saat: 13:00

B2-B3-B4-C15

Saat: 15:00

C14-REVİR

Saat:08:30

C9-E4-E5-M-7

Saat: 10:00

E1-E7-B6-B10

Saat: 13:00

E3-E8-E9

Saat: 15:00

E6-M8

Saat:08:30

D5-D7-M9-M10

Saat: 10:00

D2-D4-M4-M6

Saat: 13:00

D1-D3-M11-M12

Saat: 15:00 

D6-D8-M2-M3

Saat:08:30

M1-C6-C8

Saat: 10:00

C4-C5-C16

Saat: 13:00

C7-C12-M5

Saat: 15:00

C2-C10-C301

Saat:08:30

SAĞ 3-4 KADIN 1- KADIN 4- KADIN GEÇİCİ

SAAT:10:00

B1- SOL 3-4 - KADIN 2- KADIN 3

PERŞEMBE SABAH

PERŞEMBE Ö.SONRA

CUMA SABAH

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

2025 YILI İKİNCİ ALTI AY ADLİ VE TERÖR AÇIK ZİYARET LİSTESİ

PAZARTESİ SABAH

PAZARTESİ Ö.SONRA

SALI SABAH

SALI Ö.SONRA

ÇARŞAMBA SABAH

ÇARŞMBA Ö.SONRA

SAAT KOĞUŞ SAAT

09:00 B6-B9-B10 13:00 E5-E6-E8-E9 KADIN 2-3

10:00 B3-B5-B7 14:00 E1-E3-E4-E7 KADIN 1-4

11:00 B2-B4-B8 15:00 C1-C11-C13

15:45 C14-REVİR

SAAT KOĞUŞ SAAT

09:00 D2-D6-D8 13:00

10:00 M1-M2-M3-M4 14:00

11:00 D1- D3 15:00

SAAT KOĞUŞ SAAT

09:00 C3-C15 13:00

10:00 C2-C4 14:00

11:00 M11-M12-C301 15:00

SAAT KOĞUŞ

09:00
B1-SOL3-4-Kadın 

Geç�c�

10:00 SAĞ 3-4

 PERŞEMBE

KOĞUŞ

C7-C9

C6-C8-C10

C12-C5-C16

 CUMA  CUMA Ö.SONRA:İÇ GÖRÜŞ- 

YERLEŞKE İÇİ ZİYARET

 SALI

KOĞUŞ

ÇARŞAMBA

KOĞUŞ

M7-M8-M9-M10

D4-M5-M6

D7-D7

Açık görüş günleri;

Kapalı görüş günleri;

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULLAH HİMMET 

Y. Kimlik No: 99846960630

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAHRE SAİR

Y. Kimlik No: 99611599874

Şehit yakınları ve gazilere müjde
Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği Nevşehir İl Temsilcisi 
Gazi Zeki Didinmez, şehit yakınları ve gazilere bir müjde daha verdi.

idinmez, Aile ve Sosyal DHizmetler Bakanlığının talebi ile 
Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ 

(BOTAŞ) işbirliğiyle, şehit yakınları ve 
gazilerin evsel doğal gaz tüketiminde 
yüzde 50 indirim sağlandığını bildirdi.
Bu kapsamda BOTAŞ, şehit yakınları ve 
gazilerin evsel tüketimlerini yüzde 50 
indirimli tarifelendirecek.
Didinmez yaptığı açıklamada, “Şehit 
yakınlarımız ve gazilerimize müjde. 
BOTAŞ tarafından yapılan düzenleme ile 
konut tüketicileri için doğalgazın 
metreküpü 7,771789 TL/Sm3 üzerinden 
tarifelendirilirken, aziz şehitlerimizin 

kıymetli ailelerinin ve kahraman 
gazilerimizin evsel tüketimleri 3,885895 
TL/Sm3 üzerinden tarifelendirilmesi 
kararı alınmıştır. Emeği geçenlerden 
Allah razı olsun.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Öğrenciler sağlık sorunlarına engel olacak

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksek 

Okulu (SHMYO) öğrencileri “Yaşlı Ayak 
Bakım Sorunları” içerikli TÜBİTAK 
projesini tamamladı. NEVÜ, SHMYO 
Yaşlı Bakımı programı öğrencileri 
tarafından yürütülen ve TÜBİTAK 2209-
A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı 
kapsamında desteklenen "Yaşlıların Ayak 
Bakım Sorunları ve Ayak Bakımı 
Davranışları: Ayak Bakımı Konusunda 
Farkındalık Çalışması" başlıklı proje 
başarıyla tamamlandı. Yaşlı bireylerin 
ayak sağlığı sorunları ve bakım 
davranışlarının belirlenmesi, 
katılımcıların öz bakım yetkinliklerinin 
geliştirilip bilinç kazandırılması, yaşlı 
sağlığı alanında eğitim gören üniversite 
öğrencileri için motivasyon ve 
uygulamalı öğrenme fırsatları sunulması 
amacıyla ortaya konan proje 
kapsamında, Nevşehir'de yaşayan 65 

yaş ve üzeri toplam 199 bireyin ayak 
sağlığı sorunu ve ayak bakımı 
konusundaki davranışları incelendi. 
Nicel ve tanımlayıcı bir çalışma olarak 
projenin veri toplama sürecinde tanıtıcı 
bilgi formu ve “Ayak Bakımı Davranış 
Ölçeği” kullanıldı. NEVÜ SHMYO Yaşlı 
Bakımı Programı Öğr. Gör. Kevser Çağla 
Gurlaş danışmanlığında Yaşlı Bakımı 
Programı öğrencisi Funda Baytar 
öncülüğünde yürütülen projeye, NEVÜ 
SHMYO öğrencileri Ümmügülsün 
Sevim, Edanur Aytekin ve Ömer Vurucu 
da eşlik etti. Ayak sağlığının, genel sağlık 
ve yaşam kalitesinin önemli bir parçası 
olduğunu belirten proje ekibi, ilerleyen 
yaşla ve birlikte ayakta meydana gelen 
anatomik, fizyolojik ve patolojik 
değişikliklerle, çeşitli ayak sağlığı 
sorunlarının oluşmasına engel olmak 
amaçlı bu projeye imza attıklarını da 
belirtirken, yaşlı bireylerin sağlıklı ve 
bağımsız bir yaşam sürdürebilmeleri 
adına çeşitli davranışların geliştirilmesi 
gerekliliği ve farkındalığının sağlık 
öncelikleri arasında yer aldığına da 
dikkat çekti. Araştırma sürecinin 
ardından, katılımcılara araştırma ekibi 
tarafından hazırlanan, ayak sağlığı ve 
bakımı konusunda bilgilendirici 
broşürler dağıtılarak yaşlı ayak bakımı 
adına farkındalık artırıcı bir katkı da 
sağlandı.  HABER: HİLAL EKİCİ
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20. kuruluş yılına denk gelen bu özel 
mezuniyet töreni hem öğrenciler hem 
aileleri hem de akademisyenler için 
unutulmaz bir güne dönüştü.
Törene Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun, 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
Mütevelli Heyeti Başkanı Funda Aktan, 
Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda 
Heb, Gençlik ve Spor İl Müdür V. Muhsin 
Özdemir, İl Sağlık Müdürü Dr. Hasan 
Tartar, Ürgüp Emniyet Müdürü Mevlüt 

Tüylü, Ürgüp Jandarma Komutanı 
Muhammed Şahin akademisyenler, idari 
personeller, öğrenciler ve aileleri katıldı.
"20 YILIN MİRASINI TAŞIYAN BİR 
MEZUNİYET"
Mezuniyet töreninde konuşan Mütevelli 
Heyet Başkanı Funda Aktan, 2025 yılı 
mezuniyet töreninin üniversitenin 
kuruluşunun 20. yılına denk geldiğini 
hatırlatarak özel bir anlam taşıdığını 
vurguladı. Kapadokya Meslek 
Yüksekokulunun 2005 yılında yalnızca 5 
program ve 68 öğrenciyle yola çıktığını 
hatırlatan Aktan, bugün gelinen noktada 

11bin 600 öğrenci, 60 program ve yaklaşık 
20 bin mezunla güçlü bir yapıya ulaştığını 
belirtti. 
“Kapadokya Üniversitesi, büyük şehirlerin 
dışında kurulmuş tek vakıf üniversitesidir 
ve bugün İstanbul dışındaki en büyük 
ikinci vakıf üniversitesi konumundadır” 
diyen Aktan, üniversitemizin bu 
başarısının temelinde kurucu Alev 
Alatlı'nın vizyonunun yattığını belirtti. 
Geçmişin irfanını geleceğin ihtiyacına 
dönüştürerek oluşturulan bu eğitim 
modelinin, yalnızca bir kurum değil, bir 
fikir ve ideal olduğunu belirten Aktan, 

"Bugün Alev Alatlı'nın bıraktığı miras 
yalnızca bir hikâye değil; geleceğe ışık 
tutan bir pusuladır. Bizler Kapadokya 
Üniversitesi yöneticileri olarak, özgür 
düşünen, sorgulayan, üreten bireyler 
yetiştirmeye kararlıyız” dedi.
"KÜN BİR UYGARLIK PROJESİDİR"
Okul birincisinin konuşmasının 
Kapadokya Üniversitesi değerlerini 
yansıttığını gururla gördüğünü 
söyleyerek konuşmasına başlayan Rektör 
Karasar, kurucu Alev Alatlı'yı rahmet ile 
andı. 
Rektör Karasar, kurucu Alev Alatlı'nın 
“Mezuniyetlerde nasıl coştuğunu, neşeyle 
aramızda olduğunu unutamıyoruz ancak 
fikirleri hâlâ yolumuzu aydınlatıyor” 
ifadelerini kullandı. 
Kapadokya Üniversitesinin yalnızca bir 

yükseköğretim kurumu değil, aynı 
zamanda “akıl, ahlak, adalet ve adap 
sütunları” üzerinde yükselen bir uygarlık 
projesi olduğunu vurgulayan Karasar, 
öğrencilere şöyle seslendi:
“Dünkü öğrencilerimiz, bugünün 
mezunları… Üniversitemizde geçirdiğiniz 
yıllar boyunca dersler aldınız, dostluklar 
kurdunuz, beceriler ve yetkinlikler 
kazandınız. Şimdi ise yeni bir başlangıcın 
eşiğindesiniz. Yolunuz açık, geleceğiniz 
aydınlık olsun. İstikametiniz sağlam olsun.” 
KÜN'ün Ahilik geleneğinin yaşayan 
temsilcisi olduğunun altını çizen Karasar 
Ahi Evran'ın yüzyıllar öncesinden gelen 
hikmetli biz sözü ile bitirdi: “Hak ile sabır 
dileyip bize gelen bizdendir, Akıl ve ahlak 
ile çalışıp bizi geçen bizdendir.”
ÖĞRENCİLER ŞEDLERİNİ KUŞANDILAR
Törenin en anlamlı anlarından biri, 
üniversitenin geleneksel mezuniyet 
uygulaması olan “Şed Kuşanma” töreniydi. 
Ahilik geleneğinden ilhamla şekillenen bu 
uygulama, mezun olan öğrencilerin 
meslekî olgunluğa eriştiğini simgeliyor. 
Şed kuşanan her bir mezun, yalnızca bir 
diplomayı değil, aynı zamanda bir 
sorumluluğu, bir kültürü ve bir geleneği 
de kuşanmış oldu. Ailelerin gururla izlediği 
törende duygu dolu anlar yaşanırken, KÜN 
20. yılında hem geçmişine hem de 
geleceğine olan bağlılığıyla bir kez daha 
fark yarattı. HABER: HİLAL EKİCİ

KÜN’den 20.yılına yakışır mezuniyet
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), 2025 yılı mezunlarını Ürgüp Fabrika Yerleşkesinde düzenlenen törenle hayata uğurladı. 

Başkan Rasim Arı Fransa'da 
evşehir Belediye Başkanı Rasim 

NArı, Avrupa Konseyi Yerel ve 
Bölgesel Yönetimler Kongresi 

(YBYK) İzleme Komitesi Üyesi olarak 
Fransa'nın Strazburg şehrinde 
bulunuyor.
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen 
Üyesi ve Avrupa Konseyi YBYK Yerel Meclis 
Asil Üyesi olan Başkan Arı, hem ulusal 
hem de uluslararası düzeyde ortaya 
koyduğu vizyon çalışmalar ve içerisinde 
bulunduğu kurumlarda farkındalık 
oluşturmayı sürdürüyor.
İzleme Komitesi'nin 2025 yılı çalışma 
takvimi hakkında toplantısında üyelere 

bilgi paylaşımı yapılırken yerel demokrasi 
durumunun yakından takip edildiği 
Gürcistan, Ukrayna ve Türkiye gibi 
ülkelerdeki son gelişmelerden bahsedildi.
Avrupa Konseyi YBYK 48. Genel Kurul 
Toplantıları kapsamında 27 Mart tarihinde 
ülkemiz yerel yönetimlerindeki görevden 
almaları ele alan 12 (2025) sayılı 
“Türkiye'de belediye başkanlarının 
görevden alınması” başlıklı deklarasyon 
kabul edilmişti.
48. Genel Kurul Toplantılarının ardından 
YBYK Başkanı Marc Cools, YBYK Türkiye 
Raportörü Bryony Rudkin, Bağımsız 
Uzmanlar Grubu Başkanı Prof. Angel 

Molina Moreno ve sekretaryadan oluşan 
bir heyet 5-6 Mayıs ve 23-25 Haziran 
tarihlerinde ülkemize ziyaretler 
gerçekleştirmişti.
Gerçekleştirilen görüşmeler ve ziyaretler 
ışığında mart 2025 tarihinden bu yana 
bahse konu ziyaretleri ele alan bir 
bilgilendirme raporu hazırlamış ve İzleme 
Komite üyelerine bahse konu ziyaretler ve 
bilgi raporunun güncel durumuna ilişkin 
bilgiler verildi. 
Arı'nın daha önceki konsey toplantılarında 
ve izleme komitesinde yapmış olduğu 
konuşmalar her kesimden büyük takdir 
toplamıştı. HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp Belediyesinden çocuklara özel hizmet
S

osyal belediyecilik kapsamında 
ilklere imza atan Ürgüp Belediyesi 
bu kez de çocuklara özel hizmet 

verecek.
Ürgüp Belediyesi, farklı projeleri ile 
vatandaşların takdirini toplamaya devam 
ediyor.
Ürgüp'ün mahallelerinde yaz tatiline 
hareket katmak için kolları sıvayan 
belediye, çocuklara özel hizmetiyle fark 
yaratacak. Bu kapsamda Belediye Başkan 
Yardımcısı Aydın Ayhan Güney tarafından 
Ürgüplü çocuklara karne hediyesi olarak 
bisikletlerine ücretsiz bakım ve tamir 

hizmeti verilecek.
Gönüllüler, mahalle mahalle gezerek 
çocukların bisikletlerine ücretsiz bakım ve 
tamir hizmeti vererek güvenli sürüş imkanı 
sağlayacak.
Proje kapsamında, fren, lastik, vites ve 
temizlik kontrolleri yapılarak minik 
pedallara destek verilecek.
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul yaptığı 
açıklamada, “Belediye Başkan Yardımcısı 
Aydın Ayhan Güney'in, Ürgüplü çocuklara 
karne hediyesi. Shimano Bisiklet 
Türkiye'nin yedek parça tedariği ve iki 
gönüllü abinin emeği ile mahalle-mahalle, 
çocukların bisikletleri ücretsiz tamir 
edilecek. Bir ay içinde bisiklet yolumuzun 
inşaatı da bitecek ki (İnan abi, Aysu ve 
Gizem ablaların projesi) değmeyin yaz 
keyfimize… Benim bisikletin de ufak tefek 
tamir ihtiyacı olacak. Ben de bisiklet 
yolunda bisiklet süreyim diye bekliyorum. 
Teşekkürler Aydın, teşekkürler Shimano 
Bisiklet Türkiye ve teşekkürler Ürgüp 
Belediyesi. Hazırlayın bisikletleri 
çocuklar…” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Giyim kursunun ürünleri sergileniyor
Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet 
Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi 
tarafından Alacaşar köyünde açılan 
giyim kursunun yıl sonu sergisinde el 
emekleri sergilendi. Kurs süresince 
kursiyerler tarafından özenle hazırlanan 
ürünler sergilenerek ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. Sergide, kurs 

kapsamında yeni kumaşlarla dikilen 
çeşitli kıyafetlerin yanı sıra, 
kullanılmayan ya da küçük gelen 
giysilerden çocuklara yeniden 
tasarlanan kıyafetler de yer aldı. Ayrıca, 
artan kumaş parçaları da 
değerlendirilerek çocuklara yönelik 
kıyafetler dikilerek geri dönüşüme katkı 
sağlandı. Kursiyerlerin emek ve 
yaratıcılıklarını ortaya koyduğu sergi, 
kadın kursiyerlerin üretkenliğini 
desteklerken toplumsal dayanışma da 
sağladı. Sergiyi gezen vatandaşlar, 
kursiyerlerin el emeğiyle hazırlanan 
ürünlere ilgi gösterdi. Sergiye katkı 
sunan kursiyerlere ve emeği geçenlere 
teşekkür eden Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürü İbrahim Palancı, 
“Başarılarının devamını dilerim.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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EVÜ Avanos Güzel Sanatlar MYOEl NSanatları Bölümü Mimari Dekoratif 
Sanatlar Programı ikinci sınıf 

öğrencileri, uygulamalı olarak Seramik Tuz 
ve Raku Pişirimi gerçekleştirdi.
NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar MYO 
Müdürü Öğr. Gör. Bahadır Cem Erdem'in 
koordinasyonunda, Alternatif Pişirim 
Teknikleri dersi kapsamında düzenlenen 
etkinlik, Avanos Seramik Fırın Parkı'ndaki 
tuz fırınına öğrencilerin farklı yöntemlerle 
renklendirdiği seramik eserlerin 
yerleştirilmesiyle başladı.
Alternatif seramik pişirim yöntemlerinden 

biri olan tuz pişirimi için fırın, odun yakıt 
kullanılarak 10 saat boyunca 1300 derece 
sıcaklığa ulaştırıldı. Fırının bir gün 
soğumasının ardından boşaltılan eserler 
değerlendirildi.
Etkinlikte ayrıca, bir diğer alternatif teknik 
olan raku pişirimi de uygulandı. Bu 
teknikte, özel olarak hazırlanan fırına 
yerleştirilen seramik ürünler, 900 dereceye 
ulaşana kadar yaklaşık 3 saat boyunca 
pişirildi. Raku tekniği, gün boyunca 
tekrarlanarak öğrencilerin seramik 
ürünlerini pişirmeleri sağlandı. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek
Yüksekokulu(MYO) öğrencileri Seramik Tuz ve Raku Pişirimini deneyimledi.

Öğrenciler 1300 derece sıcaklıkta eserlerini üretti

Motosiklet denetiminde 142 bin lira ceza yediler
Ürgüp İlçe Jandarma Komutanlığı asayiş ve trafik ekipleri, Ortahisar'da motosikletlere yönelik 
gerçekleştirdiği denetimde sürücülere toplamda 142 bin 769 lira para cezası uyguladı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
trafik güvenliğini sağlamak ve 
motosikletlerin karıştığı kazaların 

önüne geçmek amacıyla denetimlerine 
devam ediyor.
Ürgüp İlçe Jandarma Komutanlığı 
sorumluluk alanında bulunan Ortahisar 
beldesinde, asayiş ve trafik ekipleri 
tarafından 1 Temmuz günü Salı günü 
motosiklet denetimi gerçekleştirildi.

Motosikletlere yönelik kasksız sürüş, 
ehliyet ve ruhsat eksiklikleri, plakasız ve 
ehliyetsiz araç kullanımı, aşırı hız ve 
gürültü kirliliğine yönelik icra edilen trafik 
denetiminde, 2918 Sayılı Karayolları Trafik 
Kanununu ihlal eden toplam 19 sürücüye 
çeşitli maddelerden cezai işlem uygulandı. 
4 sürücüye sürücü belgesiz araç 
kullanmaktan, 5 sürücüye yetersiz sürücü 
belgesinden, 1 sürücüye tescil plakasız 

motosiklet kullanmaktan, 3 sürücüye 
muayenesi yapılmamış araç ile trafiğe 
çıkmaktan, 6 sürücüye sürücülerin kask ve 
koruma başlık kullanmamalarından 
toplamda 142 bin 769 lira idari para cezası 
uygulandı.
Ayrıca, uygulamada 2 motosiklet trafikten 
men edildi,  6 sürücünün ehliyetine el 
konuldu ve 1 motosiklet yediemin 
otoparkına teslim edildi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, halkın 
huzur ve güven içinde yaşamaları için 
gece-gündüz demeden çalışmalara 
devam edeceklerini belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ
                   

Ürgüp Müftüsü Kılıç,
Kur'an kursu öğrencileriyle buluştu

Ü
rgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç ve 
Şube Müdürü Ahmet Tuncer'in 
2025 Yaz Kur'an Kursu ziyaretleri 

devam ediyor.
Şube Müdürü Ahmet Tuncer ile birlikte 
ilçedeki cami ve Kur'an kurslarını ziyaret 
eden İlçe Müftüsü Kılıç, öğrencilerle 
sohbet ederek çeşitli tavsiyelerde 

bulundu. 
Yaz kurslarının bir fırsat olduğunu 
söyleyen Kılıç, "Yaz tatilini en verimli 
şekilde değerlendirmek için 
camilerimize ve Kur'an kurslarımıza 
katılım sağlayan tüm öğrencilere 
teşekkür eder, başarılar dilerim. 
Kayıtlarımız devam ediyor. Henüz yaz 
Kur'an kurslarına gelmeyen tüm 
öğrencileri cami ve Kur'an Kurslarımıza 
davet ediyorum." dedi.
Yaz Kur'an kurslarında yapılan 
çalışmaları yerinde inceleyerek, kurs 
öğreticilerden bilgi alan Müftü Kılıç, 
çocuklarını kurslara gönderen velilere 
teşekkür etti. 
Ayrıca Kılıç, Yaz Kur'an kurslarında görev 
yapan öğreticilere de başarılar diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Memiş, hububat ekili alanları inceledi
evşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 

NÖzgür Memiş, hububat ekili alanları 
inceledi. İl Müdürü Memiş, il geneline 

hasadı başlayan hububat ekili alanlarda 
yerinde incelemelerde bulundu. 
İncelemelerde üreticilerle sohbet eden Memiş, 
yetkililerden de bilgi aldı. İl Müdürü Memiş 
incelemeleri hakkında yaptığı açıklamada, 
“Özellikle hububat gelişiminde kritik öneme 
sahip yağış miktarının uzun yıllar ortalamasının 
altında kalması, ürünlerin gelişme döneminde 
yaşanan yağış eksikliğiyle birlikte verim 
üzerinde etkileşim tespit çalışmaları, üretim 
sezonu boyunca aralıksız şekilde sürdürülmüş 
olup halen devam etmektedir.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyu'da park ve oyun alanları temizleniyor

K
apadokya'nın en önemli turizm 
merkezlerinden biri olan 
Derinkuyu ilçesinde, belediye 

ekipleri vatandaşların yaşam 
kalitesini artırmak için çalışmalarına 
devam ediyor.
Derinkuyu Belediyesi ekipleri, ilçedeki 
park ve oyun alanlarında bakım, onarım 
ve temizlik çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürüyor.
Talimatları doğrultusunda belediye 
ekiplerinin mesai mefhumu 
gözetmeksizin vatandaşlara hizmet için 
çalıştığını söyleyen Belediye Başkanı 
Taner İnce, “Çocuklarımızın neşeli 
kahkahalarının yankılanıp, sizlerin sıcak 
yaz günlerinde huzurla dinlendiği 
parklarımız ve oyun alanları bizler için 
çok değerli.  Bu alanların her zaman pırıl 
pırıl ve güvenli kalması için Derinkuyu 
Belediyesi olarak temizlik ve bakım 
çalışmalarımıza aralıksız devam 

ediyoruz.  Ekiplerimiz, parklarımızdaki 
bank ve oyun alanları başta olmak 
üzere her köşeyi büyük bir titizlikle 
temizleyip, bakımlarını gerçekleştiriyor. 
Amacımız, hem minik yavrularımıza 
sağlıklı ve eğlenceli bir ortam sunmak 
hem de sizlerin keyifli vakit 
geçirebileceği huzurlu alanlar 
oluşturmak.” dedi. HABER: SEMA 
BALLIKAYA

Şehit polis Hasan Patır, kabri başında anıldı
Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda görevli iken şehit 
olan Polis Memuru Hasan Patır vefatının 8'inci yıldönümünde anıldı.

Polis Memuru Hasan 
Patır, Kahramanmaraş İl 
Emniyet Müdürlüğü 

kadrosunda görevli iken 3 
Temmuz 2017 tarihinde 
görevi esnasında 
rahatsızlanarak şehit olmuştu. 
Patır, vefatının 8'inci 
yıldönümünde Avanos'un 
Topaklı köyünde bulunan 
kabri başında düzenlenen 
programla anıldı.
Anma programına İl Emniyet 
Müdürlüğü personelleri, şehit 
Hasan Patır'ın ailesi ve 
yakınları katıldı. HABER: 
YASEMİN EKİCİ
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Muhtar Yüncü beraberinde Ak Sakallılar 
Teşkilatı grubundan Mustafa Şener ile 
birlikte Güzelyurt Mahallesi'ne yaptığı 
hizmetler dolayısıyla Başkan Yardımcısı 
Kırşehirli'ye teşekkür ziyaretinde bulundu.
Yüncü ziyarete ilişkin olarak yaptığı 
açıklamada, “Güzelyurt Mahallemizin 
akillerinden Ak Sakallılar Teşkilatı 
grubundan Mustafa Şener ile birlikte 
Nevşehir Belediye Başkan Yarımcımız Veli 
Kırşehirli'yi ziyaret ettik. Kendileriyle 
mahallemize yapmış oldukları ve 

yapacakları hizmetlerden dolayı 
teşekkürlerimizi ve şükranlarımızı ilettik. 
Veli Başkanımızla büyük kapsamlı 
Güzelyurt Mahallesi'nde yapılan alt yapı ve 
hizmetleriyle ilgili istişarelerde bulunmuş 
olup yine kendi ağzından mahallemize 
yeni yapılacak, planlamaya alınacak işler 
hakkında değerlendirme toplası yapmış 
olup yeni müjdelere hazırlı olmamızı 
söylediler. Yeni müjdeleri de bizzat Sayın 
Rasim Arı Başkanımızın vereceklerini 
beyan ettiler.” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Muhtar Yüncü'den Başkan Yardımcısı Kırşehirli'ye ziyaret
Nevşehir merkez Güzelyurt Mahallesi Muhtarı Halit 
Yüncü, mahallesindeki belediye hizmetleri için Belediye 
Başkan Yardımcısı Veli Kırşehirli'yi ziyaret etti.

Nevşehir iş dünyasının beklentileri görüşüldü
AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen, teşkilat çalışmaları kapsamında 
merkez ilçe teşkilatı ile birlikte Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği'ni (NESİAD) ziyaret etti. 

NESİAD'dan yapılan açıklamaya 
göre, Ziyarette NESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, 

Başkan Yardımcısı Mehmet Kahraman ve 
yönetim kurulu üyeleri Abdullah Kahveci, 
Ramazan Köybaşı, Fatih Altuntakan ve 
Metin Melih Akçur da hazır bulundu.
Gerçekleştirilen ziyarette, kentin ekonomik 
potansiyeli, sanayi ve ticaret alanında 
yaşanan gelişmeler ile iş dünyasının 
beklentileri üzerine karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, dernek 

çalışmaları hakkında bilgi vererek hayata 
geçirilmesi planlanan projeleri paylaştı. 
Nazik ziyaretlerinden dolayı 
memnuniyetini dile getiren Ertaş, 
“Nevşehir'in geleceğine katkı sunma 
hedefiyle yürüttüğümüz çalışmalar 
kapsamında, kamu kurumları ve siyasi 
yapılarla iletişim ve iş birliği içerisinde 
olmak bizler için son derece kıymetli. 
Sayın Serhat Sonugelen ve beraberindeki 
heyete nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ediyorum,” ifadelerini kullandı.
Ziyaret sonrası değerlendirmelerde 

bulunan AK Parti Nevşehir Merkez 
İlçe Başkanı Serhat Sonugelen ise 
şunları söyledi: “Misafirperverlikleri 
için NESİAD Başkanı Sayın Mustafa 
Ertaş ve değerli yönetim kurulu 
üyelerine teşekkür ediyorum. 
Nevşehir'in ekonomik kalkınmasına 
katkı sağlayan kıymetli iş 
insanlarımızla bir araya gelmekten 
büyük memnuniyet duyduk. Ortak 
akıl ve iş birliğiyle şehrimizin geleceği 
adına hep birlikte çalışmaya devam 
edeceğiz.” BÜLTEN

Hayat boyu öğrenme kurumlarında etkinlikler artacak
Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Daire Başkanları Nevşehir'e ziyarette bulundu.

Çalışma ziyareti kapsamında 
Nevşehir'i ziyaret eden Millî Eğitim 
Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme 

Genel Müdürlüğü Eğitim Programları Daire 
Başkanı Meriç Murathan Yiğitel, Eğitim 
Politikaları Daire Başkanı Hacı Ali Okur, 
İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanı 
Ferhat Davran, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı'yı ziyaret etti.
Ziyaretin ardından Eğitim Programları 

Daire Başkanı Yiğitel, Eğitim Politikaları 
Daire Başkanı Okur, İzleme ve 
Değerlendirme Daire Başkanı Davran, İl 
Müdürü Yazıcı, ilçe millî eğitim müdürleri, 
Şube Müdürü Gülüzar Ergin ve Halk 
Eğitimi Merkezi yöneticilerinin katılımıyla 
toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıda hayat boyu öğrenme 
kurumlarında etkinlik ve verimliliğin 
artırılması, halk eğitimi merkezleri 
yöneticilerine rehberlik etmek, sorun ve 
çözüm önerileri üzerine istişarelerde 
bulunmak ve e-Yaygın sisteminde yapılan 
yeni düzenlemeler ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 
Toplantının ardından Yiğitel, Okur, Davran 
ve Yazıcı, Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi 
Merkezi tarafından hazırlanan sergiye 
katılarak serginin açılışını gerçekleştirdi.
Sergideki eserleri inceleyen misafirler, 
serginin ardından Nevşehir Halk Eğitimi 
Merkezini de ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Yolu doğalgaz
çalışmalarına start verildi
Derinkuyu ilçesinde 2025 yılı doğalgaz hattı altyapı çalışmaları
kapsamında Nevşehir Yolu doğalgaz çalışmaları başladı.
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada Nevşehir Yolu doğalgaz 
çalışmalarının başladığını bildirdi. Başkan 
İnce paylaşımında şu ifadelere yer verdi: 
“İlçemizin en önemli ihtiyaçlarından 

birinin doğalgaz olduğunun farkındayız ve 
göreve geldiğimiz günden bu yana bu 
konudaki çalışmalarımızı kesintisiz devam 
ettiriyoruz. Nevşehir Yolu doğalgaz 
çalışmamız başladı. İlçemize hayırlı uğurlu 
olsun.” HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de kaçakçılığa darbe
Nevşehir'de gerçekleştirilen terör suçları ile kaçakçılık ve organize suçlarla 
mücadele çalışmalarında çeşitli suçlardan aranan 13 kişi yakalandı.

İ
l Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, kentte 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 

sağlamak amacıyla çalışmalarını 

sürdürüyor
Bu kapsamda ekipler tarafından 1-30 
Haziran tarihleri arasında terör suçları 
ile kaçakçılık ve organize suçlarla 
mücadele çalışmaları gerçekleştirildi.
Ekipler, bir ay içerisinde aranan 13 kişiyi 
yakalarken, yakalananlardan 2'si 
tutuklandı. Meydana gelen 24 olaya da 
müdahale edildi.
Meydana gelen olaylarda 150 bin adet 
kaçak makaron, 40 litre kaçak alkol, 17 
paket kaçak sigara, 6 adet sahte para, 
157 adet tarihi eser obje, 6 adet kaçak 
elektronik sigara, 2 adet kaçak cep 
telefonu ve 5 adet de elektronik sigara 
aparatı ele geçirildi. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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Nevşehirli sporcular katıldıkları Anadolu 
Yıldızlar Ligi Karate 1. Etap 4. Grup 
Müsabakalarında önemli dereceler elde etti.  
30 Haziran-3 Temmuz tarihleri arasında 
Kırıkkale'de düzenlenen Anadolu Yıldızlar 
Ligi (ANALİG) Karate 1. Etap 4. Grup 
Müsabakaları, Türkiye'nin farklı illerinden 
gelen genç sporcuların kıyasıya rekabetine 
sahne oldu. 
Nevşehir'i temsilen müsabakalara katılan 
sporcular gösterdikleri performansla 
önemli başarılara imza attı.
Bayanlar kumite -34 kg kategorisinde 
mücadele eden Elif Rana Alçay, başarılı 
karşılaşmaların ardından üçüncü olarak 

bronz madalyanın sahibi oldu.
-50 kg kumite kategorisinde yarışan 
Hatice Kübra Şahin ise finale kadar 
yükselerek ikincilik derecesi elde etti. 
Ayrıca -46 kg kumite kategorisinde 
tatamiye çıkan Fatma Naz Keskin, üstün 
performans sergileyerek Türkiye ikincisi 
oldu.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir sporcuları ve antrenörleri 
tebrik ederek başarılarının devamını diledi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de voleybol
müsabakaları coşkusu
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Anadolu 
Yıldızlar Ligi (ANALİG) Projesi kapsamında düzenlenen 
Voleybol Grup Müsabakaları, Nevşehir'de gerçekleştiriliyor.

3-6 Temmuz tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek müsabakalar erkekler 
kategorisinde Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Spor Merkezi'nde, kadınlar 
kategorisinde ise Damat İbrahim Paşa 
Spor Salonu'nda oynanacak.
Turnuva, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir'in katılımıyla 
düzenlenen açılış seremonisiyle başladı.
Açılışta konuşan İl Müdürü Özdemir, 
sporculara başarılar dileyerek Nevşehir'in 
tarihi ve kültürel zenginliklerini tanımaları 
için Kapadokya'yı keşfetmeye davet etti.

Başlayan müsabakalarda, grup aşamasını 
başarıyla tamamlayan takımlar Türkiye 
Finalleri'ne katılma hakkı elde edecek.
Büyük bir heyecana sahne olan 
karşılaşmalar, genç yeteneklerin 
performanslarıyla izleyenlere keyifli anlar 
yaşatıyor.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
tüm halkı, organizasyona katılarak 
müsabakaları izlemeye ve geleceğin 
yıldız sporcularına tribünden destek 
vermeye davet etti. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Afetlere karşı geliştirilen
akıllı sistemler sergilenecek
Nevşehir'de Elektronik Programlama ve Nesnelerin
İnterneti Proje Şenliği gerçekleştirilecek.
Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında 
gençlerin bilgi ve becerilerini 
sergileyeceği Elektronik Programlama ve 
Nesnelerin İnterneti Proje Şenliği bugün 
saat 13.00'te Nevşehir Gençlik 
Merkezinde düzenlenecek.
Şenliğe bu yıl lise ve ortaokul 
öğrencilerinin geliştirdiği “Acil Durum 
Uyarı Sistemleri” konulu projeler damga 
vuracak.
Yangın, gaz kaçağı, deprem ve benzeri 
afetlere karşı geliştirilen akıllı sistemler, 
öğrencilerin yıl boyunca özveriyle 
yürüttüğü çalışmaların ürünü olarak 
sergilenecek. Projeler, tehlikeleri anlık 

olarak algılayıp sesli, görsel ve mobil 
bildirimlerle çevreyi uyaran sistemler 
içeriyor. Bazı projelerde ise afet bilgileri 
doğrudan yetkili kurumlara iletilerek hızlı 
müdahale sağlanması hedefleniyor.
Kodlama, sensör teknolojileri ve 
nesnelerin interneti gibi alanlarda 
becerilerini sergileyen öğrenciler, 
teknolojiyi toplumsal fayda için 
kullanmanın gururunu yaşıyor. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, “Tüm halkımızı, genç 
beyinlerin hayat kurtaran projelerini 
görmek üzere şenliğimize davet 
ediyoruz.” dedi.  HABER: YASEMİN EKİCİ


